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اولین ترکش تغییرات سهامداری در ایران خودرو &#47; روز اول اخراج مدیرعامل!
مدیرعاملی و عضو هیات مدیره شرکت “تام”، معاون تحقیقات گروه صنعتی ایران خودرو، مدیرعاملی شرکت ساپکو و هیات مدیره شرکت “ایساکو” از

دیگر سوابق حرفه ای عادل پیرمحمدی است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت خبرگزاری گزارش خبر، پیرو جلسه مجمع انتخاب اعضاء حقوقی هیات مدیره ایران خودرو در روز چهارشنبه ۱۷
بهمن ماه و در دست گیری مدیریت ایران خودرو توسط بخش خصوصی، تا کنون و در اولین روز پس از برگزاری مجمع، ۴ عضو حقیقی به نیابت از

اعضاء حقوقی برای هیات مدیره این شرکت معرفی شدند.

-۱ جمشید ایمانی

-۲ یوسف الهی شکیب

-۳ عادل پیر محمدی

و ۴- حامد نائیجی، اعضاء جدید هیات مدیره ایران خودرو هستند.

به زودی اولین جلسه هیت مدیره برای انتخاب مدیر عامل و تصمیم گیری های دیگر تشکیل خواهد شد.

اولین جلسه هیات مدیره گروه صنعتی ایران خودرو تشکیل و عادل پیر محمدی مدیر عامل این گروه صنعتی شد.

وی ۲۵ سال سابقه کاری در صنعت خودرو داشته و حضور در این صنعت را از کارشناسی آغاز کرده و پس از طی مراحل مختلف و تجربه اندوزی در
سطوح مختلف مدیریتی، هم اکنون به عنوان مدیرعامل بزرگترین خودروسازی خاورمیانه انتخاب شده است.

پیرمحمدی عضویت در هیات مدیره گروه صنعتی ایران خودرو( به مدت ۳ سال) و قائم مقامی این گروه صنعتی و مدیرعاملی و عضو هیات مدیره
شرکت &ldquo;ساپکو&rdquo; را در کارنامه دارد.

مدیرعاملی و عضو هیات مدیره شرکت &ldquo;تام&rdquo;، معاون تحقیقات گروه صنعتی ایران خودرو، مدیرعاملی شرکت ساپکو و هیات مدیره
شرکت &ldquo;ایساکو&rdquo; از دیگر سوابق حرفه ای عادل پیرمحمدی است.

معاون مهندسی گروه صنعتی ایران خودرو و رئیس مرکز تحقیقات ایران خودرو از سوابق دیگر پیر محمدی است.

رئیس واحد مهندسی موتورسازی ایران خودرو، رئیس هیات مدیره شرکت محور خودرو کوشا، عضو هیات مدیره شرکت پژوهندگان قطعات خودرو و
مدیر پروژه طراحی و خودکفایی قطعات رانا و دنا بخشی از سوابق پیر محمدی در صنعت خودرو است.

معاون کیفیت شرکت مگاموتور سایپا، مدیر طراحی و توسعه پروژه ۳۰۱ پس از ترک پژو، عضو ثابت هیات مدیره انجمن سازندگان قطعات خودرو از
دیگر سوابق مدیرعامل جدید گروه صنعتی ایران خودرو است.

وی همچنین در کمیته های ستاد مدیریت بهای تمام شده، راهبردی بهبود لجستیک، معاملات ارزی و رضایت مشتری عضو بوده است.

عمده سوابق پیر محمدی در تأمین و خودکفایی قطعات و توسعه محصول بوده است.

وی به عنوان نماینده شرکت سرمایه گذاری ملی ایران در هیات مدیره گروه صنعتی ایران خودرو انتخاب شده است.

ممانعت وزیر صمت از برگزاری جلسه معارفه مدیرعامل جدید

شنیده های تازه خبرنگار حکایت از آن دارد که عظیمی مدیرعامل پیشین گروه صنعتی ایران خودرو براساس نظر و دستور اتابک وزیر صمت از ورود



اعضای جدید هیات مدیره به ایران خودرو جهت برگزاری مراسم معارفه مدیرعامل جدید ممانعت به عمل آورده است.

حال باید منتظر ماند و دید حواشی پیرامون تحولات این شرکت خودروسازی چه زمانی به پایان می رسد.

مدیرعامل پیشین ایران خودرو درب مجموعه مدیریت را قفل کرد

علی رغم هماهنگی های صورت گرفته مدیریت پیشین ایران خودرو درب ساختمان مدیریتی این شرکت را قفل نموده و مانع از معارفه مدیرعامل و
اعضای جدید هیات مدیره ایران خودرو شده است.
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